[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA RECAPEAMENTO NA RUA BELO HORIZONTE
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.          DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento de Obras o recapeamento da Rua Belo Horizonte, principalmente em frente à escola de natação.
                                                     JUSTIFICATIVA
A Rua Belo Horizonte tem um fluxo de transito alto devido a sua utilização por quem freqüenta o Supermercado Lavapes é também um importante elo com a SP 147, e o Distrito Industrial de Mogi Mirim, portanto é importante que a via esteja bem pavimentada devido ao fluxo de veículos.
Peço a gentileza ao Departamento para recuperar a camada de asfalto principalmente em frente à escola de natação, pois existem ondulações na via.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 01 outubro de 2009.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]